臺南市北寮國小 108學年度上學期家庭教育推動小組會議會議記錄

一、時間：108年 9月 10日（星期二）上午 10時 00分

二、地點：本校辦公室

三、主席：張鴻祺

四、記錄：温欣怡

五、出席人員：如簽到單

六、主席報告：

感謝各位同仁及家長代表撥冗出席家庭教育推動小組會議，也謝謝各

位老師研擬家庭教育相關課程及活動。

七、討論事項：

1.研商 108學年度家庭教育實施計畫。

2.108學年度家庭教育推動小組成員名單。

八、說明：

1.108學年度家庭教育實施計畫。(4-1)

2.108學年度家庭教育推動小組成員名單。(4-2)

九、決議：照案通過。

十、散會。

臺南市北寮國小 108學年度上學期家庭教育推動小組會議簽到單

臺南市北寮國小 108學年度下學期家庭教育推動小組會議會議記錄

一、時間：109年 2月 27日（星期四）上午 10時 00分

二、地點：本校辦公室

三、主席：張鴻祺

四、記錄：温欣怡

五、出席人員：如簽到單

六、主席報告：

感謝各位同仁及家長代表撥冗出席家庭教育推動小組會議，也謝謝各

位老師對於本校家庭教育推展工作的努力與配合，請大家持續進行家

庭訪問工作，親師之間保持聯繫，維持良好關係，相信能為孩子們的

學習帶來好的成效。

七、討論事項：
1.家庭教育活動以融入課程教學為主、辦理相關活動為輔。

2.本年度家庭教育除融入教學外，活動方面包含親師座談、親

職教育講座、衛生講座、性別教育講座、家庭訪問並結合社

區活動共同辦理。

八、決議：照案通過。

九、散會。

臺南市北寮國小 108學年度下學期家庭教育推動小組會議簽到單